



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE01432

UG	380227 - CTO.DETENCAO PROVISORIA DE FRANCO DA ROCHA				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	12/12/2024				

CNPJ/CPF/UG	54633480000157				
Credor	CASA CLEAN COMERCIO VAREJISTA E ATACADIST				
Endereço	DR ACRACIO PEREZ, 525				
Cidade	São Carlos	UF	SP	CEP	13570-105

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903013	380012	000.000.0312	380303

No Processo	20241325503	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021		
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00188	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS)
----------------------	--------------------------------

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>12</td><td>19.000,00</td></tr></table>	Mês	Valor	12	19.000,00
Mês	Valor				
12	19.000,00				

Sequência	001	Item	00143442-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000005000,000	Valor Unitário	1,65	Preço Total	8.250,00
Descrição					
PRATO PLASTICO, DE POLIPROPILENO NATURAL(ATOXICO), ESPESSURA MINIMA DE (2,5MM), DIAMETRO MINIMO DE (197MM), ALTURA MINIMA DE (31MM), COM CAPACIDADE MINIMA DE (600ML), TIPO FUNDO, NA COR AZUL;					

Sequência	002	Item	00161806-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000005000,000	Valor Unitário	0,70	Preço Total	3.500,00
Descrição					
COLHER DE PLASTICO OU MADEIRA, EM POLIPROPILENO NATURAL(ATOXICO), MEDINDO NO MINIMO (16,0)CM, COM CAPACIDADE MINIMA DE (10)ML, ESPESSURA MINIMA DE (3)MM, NA COR AZUL					

Sequência	003	Item	00442456-5	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000005000,000	Valor Unitário	1,45	Preço Total	7.250,00
Descrição					
COPO, DE POLIPROPILENO INQUEBRAVEL, CAPACIDADE MINIMA PARA 237 ML, COM DIAMETRO MINIMO DE 7,5 CM, ALTURA MINIMA DE 12 CM, PARA CONTROLE DE ESCOAMENTO, COM RECORTE EM CURVA NA PARTE SUPERIOR P/ENCAIXE NA BOCA, AZUL CLARO					



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	19.000,00
Local de Entrega	RUA MARCUS VINÍCIUS DONADEL GÓES
Data de Entrega	23/12/2024

ELISANGELA DO REGO E SILVA
313387428-41
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	40081522886
--------------------------	-------------